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n  Açıköğretim Fakültesinin 30. yılı do-
layısıyla düzenlenen ‘Yerelden Kürese-
le Açıköğretim’de 30. Yıl Konferansı 7-8 
Kasım günlerinde çok sayıda yerli ve 
yabancı konuğun katılımıyla gerçek-
leşti. Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
konferansta açık-uzaktan öğrenme 
alanlarındaki güncel eğilimlerin ve 
sorunların tartışıldığı bir dizi panel 
düzenlendi. Konferans, TRT Okul’da 
canlı olarak yayınlandı. Rektör Prof. 
Dr. Davut Aydın bu sistemin niteliği 
ve ölçeğiyle dünyaya model olduğunu 
söyledi. Aydın  “Her zaman toplumsal 
sorumluluk bilinciyle hareket eden 
bir üniversite olarak, Türkiye’nin so-
runlarına öncü ve yenilikçi çözümler 
ürettik, üretiyoruz ve üretmeye devam 
edeceğiz.” dedi.                 4. SAYFADA

“Türkiye’de 
eğitim ihraç 
eden tek 
üniversiteyiz”

Ulu Önder Atatürk’ü özlemle andık 
n Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu Mustafa Kemal Atatürk 
aramızdan ayrılışının 75. yılında 
10 Kasım günü Üniversitemizde 

düzenlenen törenle anıldı.  
Atatürk Meydanı’nda Rektör 

Prof. Dr. Davut Aydın’ın, 09.05’te 
Atatürk Anıtı’na çelenk bırakma-

sıyla başlayan tören, saygı duru-
şu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla devam etti. Prof. Dr. Aydın 
“Ölümünün 75. yılında Ulu Önder 

Atatürk’ü saygı ve rahmetle anı-
yoruz. Onun bize bıraktığı miras-
ları korumak ve yaşatmak göre-
vimizdir.” dedi.                                                 

“Açıköğretimin 30. yılında 
dijital devrime imza attık” 3 .SAYFADA
n Yenilenen e-öğrenme portalının tanıtım toplan-
tısı çalışmaların bir yıl gibi kısa bir sürede geldiği 
noktayı gözler önüne serdi. Bu süre içinde 777 ders 
içeriği ve 7 bin 500 konu anlatım videosu öğrenci-
lerin kullanımına sunuldu.

n Rektör Prof. Dr. Davut Aydın toplantıda yaptığı 
konuşmada “Açıköğretimin 30’uncu yılında bir 
dijital devrim gerçekleştirdik.Öğrencilerimize açık 
ders malzemelerimizi birlikte kullanarak kendilerini 
geliştirmeleri için müthiş bir fırsat sunduk.” dedi.

n Eskişehir Meslek Yüksekokulunun 
Geleneksel Aşure Günü, 8 Kasım günü 
gerçekleştirildi. EMYO Otel, Lokanta 
ve İkram Hizmetleri Bölümü Aşçı-
lık Programı öğrencileri tarafından 
yapılan aşurelere, okulun öğretim 
elemanları ve öğrencileri yoğun ilgi 
gösterdi.   

İletişim 
öğrencileri 
sempozyumda 
buluştu
n  İletişim Bilimleri Fakültesi ve Ege 
Üniversitesi İletişim Fakültesi iş bir-
liğiyle Üniversitemizde düzenlenen 
“CommUnity 2. Uluslararası İletişim 
Öğrencileri Sempozyumu” öğrencile-
ri bir araya getirdi.        6. SAYFADA

Öğrenciler damakları 
aşure ile şenlendirdi 
Öğrenciler damakları 
aşure ile şenlendirdi aşure ile şenlendirdi 
Öğrenciler damakları 
aşure ile şenlendirdi 

Açıköğretim
sınavları 
7 ilçede de 
yapılacak
n  Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
programları artan talep doğrultu-
sunda ilçelerde de sınav yapma 
kararı aldı. Sınavlar, önümüzdeki 
ara sınavlarla birlikte 7 ilçede de ya-
pılmaya başlanacak.     5. SAYFADA
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Çiler ÖZCEYLAN 

n Afyonkarahisar ili Emirdağ ilçesine 
bağlı Hisarköy’de bulunan Amorium 
kentinde kazı çalışmaları 4 yıl aradan 
sonra yeniden başladı.  21 Ağustos-25 
Ekim günleri arasında gerçekleşen 
Amorium kazı çalışmaları, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı onayı ile Afyonkara-
hisar Müzesi başkanlığında ve Anado-
lu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sa-
nat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Zeliha Demirel Gökalp’in bilimsel 
danışmanlığında yürütüldü.

Amorium kazı çalışmalarının ilk 
olarak 1987-1992 yılları arasında Prof. 
R. M. Harrison tarafından başlatıldığı-
nı ve 1993-2009 yılları arasında da 
Dr. Chris Lightfoot tarafından devam 
ettirildiğini söyleyen Doç. Dr. Zeliha 
Demirel Gökalp, 2013 yılı itibari ile 
kazının bilimsel danışmanlığını ken-
disinin devraldığını belirterek Amori-
um’un tarihçesi hakkında bilgi verip 
kazı sezonunu değerlendirdi.

Orta Anadolu Tarihi ve Amorium

Amorium Antik Kenti’nin, MÖ 
2000’li yıllardan itibaren Hitit, Phr-
yg, Yunan, Roma, Bizans, Selçuklu ve 
Osmanlı dönemlerinde yerleşim yeri 
olduğunu ifade eden Doç. Dr. Zeliha 
Demirel Gökalp, alandaki en eski yer-
leşim merkezinin  “Yukarı Şehir” ola-
rak adlandırılan höyüğün bulunduğu 
bölge olduğunu kaydetti. Sit alanın-
da, Klasik ve Hellenistik dönemlere 
ait arkeolojik kalıntılar olmamasına 
rağmen Amorium’un, Orta Anadolu 
tarihinde önemli 
bir rol oynadığına 
dikkat çeken Gö-
kalp sözlerini şöyle 
sürdürdü: 

“Amor ium’un , 
Roma Senatosu tara-
fından bölgede kendi 
parasını basma izni 
verilen ilk şehirler ara-
sında oluşu, MÖ 1’inci 
yüzyıl başlarında Doğu 
Phrygia’da önemli bir 
pozisyonda olduğunu 

göstermektedir. Amorium, Geç Antik 
Dönem’de düzenli yapılan festival 
ve fuarlarıyla civar kasabalardan çok 
sayıda insanı çeken önemli bir ticaret 
şehri olmalıydı.”

Sur Duvarları

Geç Roma şehrinin önemli bir diğer 
özelliğinin de İmparator Zenon döne-
mine ait sur duvarları olduğunun al-
tını çizen Gökalp, MS 640 tarihinden 
itibaren Amorium’un Anadolu’da 
Bizans ordusunun askerî karargâhı 
ve sonra da Anatolikon Thema eya-
letinin başkenti olduğuna değindi. 
Doç. Dr. Zeliha Demirel Gökalp, Bi-
zans Dönemi’nde yaşanan Karanlık 
Çağ boyunca, Amorium’un Arap sal-
dırılarına karşı Bizans topraklarının 
korunmasında güçlü bir kale görevi 
gördüğünü vurgulayarak MS 833-842 
yılları arasında Harun Reşid’in oğlu 
Mutasım’ın ordusu tarafından kuşa-
tılan, MS 931’de Tarsus Emir’i tarafın-
dan ateşe verilen kentin, kazılardan 
elde edilen verilere göre MS 10 ve 
11’inci yüzyıllarda askerî ve stratejik 
önemini yeniden kazanmış olduğunu 
söyledi. Ayrıca Gökalp, MS 1116’da 
Amorium’un Selçuklular’ın elinde ol-
duğunun bilindiğini dile getirdi. 

2013 kazı sezonunu değerlendiren 
Gökalp konuşmasını şu şekilde sür-
dürdü: “4 yıldır arkeolojik kazı yapıl-
mayan kentte genel bir yüzey temizli-
ği hedeflenmiştir. Kent, Aşağı Şehir ve 
Yukarı Şehir ola-

rak 2 farklı alana ayrılmaktadır. 
Yukarı Şehir’de, daha önce ‘Bazili-
ka B’ olarak adlandırılmış yapının 
doğusunda Apsis’in önünde bir kazı 
çalışmasında bulunuldu. Çalışmalar-
da, Geç Osmanlı Dönemi’ne tarihle-
nen ocaklı bir mekân ve yine 18 ve 
19’uncu yüzyıla tarihlenen sırlı Os-
manlı seramikleri ele geçirildi.” Aşağı 
Şehir’de ise daha önceki çalışmalarda 
“Şarap Havuzu” olarak işlevlendiril-
miş mekânın güneyinde çalışıldığını 
anlatan Doç. Dr. Zeliha Demirel Gö-
kalp, bu mekândan; Bizans Karanlık 
Dönemi’ne ait seramik, kandil, kadeh 
ve bilezik gibi çok sayıda cam parçası 
bulunduğunu açıkladı ve çalışmala-
rın kentin batısında yer alan kaya me-
zarlarında devam ettiği bilgisini verdi. 
Gökalp, kentin tarihine ışık tutması ve 
önceki çalışmaları desteklemesi bakı-
mından eserlerin öneminden bahse-
derek bu eserlerin çizim ve envanter 
çalışmalarının Anadolu Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölü-
mü laboratuvarında uzman ekip ve 
öğrenciler tarafından gerçekleştirildi-
ğini belirtti.

Gezi Güzergâhı Oluşturulacak

Amorium kenti 2014 kazı sezonu 
yapılacak çalışmalar için ise Gökalp 
“Sit alanının korunmasına yönelik ön-
ceki yıllarda kazı çalışmaları ile ortaya 
çıkarılan kültür varlıklarının iklimsel 
ve çevresel faktörlerden olumsuz 
olarak etkilenmemesi için bilimsel 

ekiplerce koruma önlemlerinin alın-
ması yönünde bir çalışma gerçekleşti-
rilmesi planlanmaktadır. Ayrıca kenti 
ziyarete gelen turistler için gezi güzer-
gâhının oluşturulması, bilgilendirme 
ve yönlendirme levhalarının yaptırıl-
ması, kazı evi ve depolamalarına yö-
nelik çalışmalar da 2014 yılı çalışma-
larının hedefleri arasındadır.” dedi.

2013 yılı kazı çalışmalarına Kültür 
ve Turizm Bakanlığının yanı sıra Ata-
türk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kuru-
mu, Emirdağ Belediyesi ve Davulga 
Belediyesine desteklerinden dolayı 
teşekkür eden Doç. Dr. Zeliha Demirel 
Gökalp, kazı ekibi hakkında şu bilgile-
ri verdi: 

“2013 yılı kazı çalışmaları bilimsel 
ekibinde; Alan Sorumlusu olarak Öğr. 
Gör. Hasan Yılmazyaşar, Dr. Ceren 
Erel, Dr. Şener Yıldırım, Arş. Gör. Selda 
Uygun ile Fransa Sorbon Üniversitesi 
doktora öğrencisi Dilek Şen Yıldırım 
yer almıştır. Kazı çalışmaları, Anadolu 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsün-
den 1 yüksek lisans, Anadolu Üniver-
sitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi 
Bölümünden 12, Arkeoloji Bölümün-
den 1 ve Kocaeli Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümünden 1 lisans öğrencisi olmak 
üzere toplam 15 öğrencinin ve Sanat 
Tarihçi Oğulcan Avcı’nın katılımları ile 
gerçekleştirilmiştir.”

doğusunda Apsis’in önünde bir kazı 

Doç. Dr. Zeliha 
Demirel Gökalp

Bizansın 
karanlık dönemine 
ışık tutuyoruz

Bizansın 
karanlık dönemine 
ışık tutuyoruz

Duygu KEÇELİ 

n Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 10 
Kasım Atatürk’ün ölüm yıl dönümü 
sebebiyle yayımladığı mesajında 
şunları dile getirdi:

“Ülkemizi çağdaş ve örnek bir Cum-
huriyet hâline getiren, bunu bütün 
dünyaya gösteren ve tarihe altın harf-
lerle yazdıran 20. yüzyılın en büyük 
devlet adamı ve Cumhuriyetimizin 
kurucusu Büyük Atatürk’ü ölümünün 
75. yılında Onun ilke ve inkılaplarına 
yürekten bağlılığımızı tekrarlıyoruz. 
Anadolu Üniversitesi olarak, Türk ulu-
sunun gönlünde ölümsüzleşen Yüce 
Önder Atatürk’ü bir kez daha saygı, 
minnet ve şükranla anıyoruz.”

“Saygı, minnet 
ve şükranla 
anıyoruz”

Ramazan BALI 

n Anadolu Üniversitesi Psikolojik Da-
nışma ve Rehberlik Merkezi (PDRM) 
Müdürlüğü ve Akademik Gelişim 
Birimi iş birliğiyle yürütülen PDRM 
Müdürlüğü ile Eğitim Fakültesi 
Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık Programı 
Ana Bilim Dalı öğretim elemanlarına 
yönelik 8 hafta sürecek ‘Bilişsel Dav-
ranışçı Terapi Eğitimi’nin ilk hafta 
çalışmaları, 7 Kasım günü Anadolu 
Üniversitesi Merkezler Binası’nda 
başladı. Bilişsel Davranışçı Psikotera-
piler Derneği Başkanı Prof. Dr. Hakan 
Türkçapar tarafından gerçekleştirilen 
eğitime Anadolu Üniversitesinden 30 
öğretim elemanı katıldı.

Hizmetlerin Verimliliği Artacak

Psikolojik Danışma ve Rehber-
lik Merkezi Müdürü Prof. Dr. Esra 
Ceyhan, ruh sağlığı alanında yaygın 
olarak kullanılan bir yaklaşım olan 
“Bilişsel Davranışçı Terapi Eğitimi” 
sayesinde üniversitemizde PDRM 
tarafından sunulmakta olan koruyu-
cu-önleyici ruh sağlığı hizmetlerinin 
verimliliğinin artacağını ve psikolojik 
yardım hizmetinin standartlarının 
yükseleceğini ifade etti. 

Prof. Dr. Ceyhan, bu tip bir eğiti-
min ülkemizdeki psikolojik danışma 
ve rehberlik merkezleri arasında bir 
ilk olduğunu, Anadolu Üniversite-
sinin öğrenci kişilik hizmetlerinin 
önemli bir parçası olan psikolojik 
danışma ve rehberlik hizmetleri bakı-
mından güçlenmeye devam ettiğini 
söyledi.

Akademik Gelişim Birimi Müdürü 
Prof. Dr. Atilla Cavkaytar da üniversi-
te personelinin mesleki profesyonel 
gelişimi için düzenlenen çalışmalara 
destek vermekten ve bu konuda iş 
birliği yapmaktan oldukça mutlu 
olduklarını belirtti.

Bilişsel 
Davranışçı 
Terapi eğitimi
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Burak ACAR 
n Anadolu Üniversitesi, e-öğrenme 
kapsamında dev bir adım daha atarak 
Açıköğretimin kuruluşunun 30’uncu 
yılında dijital devrime imza attı. Böy-
lece 2 yıl önce başlatılan e-öğrenme 
seferberliği kapsamında yeni bir aşa-
maya geçilmiş oldu. 1 yıl gibi bir sü-
rede yapılan çalışmada, yaklaşık bin 
400 öğretim elemanı tarafından 777 
ders içeriği öğrencilerin kullanımına 
sunuldu.

Öğrencilerin Parmağının Ucunda

Yenilenen e-öğrenme portalının ta-
nıtım toplantısı, 6 Kasım günü Anado-
lu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi 
Dekanlık Toplantı Salonu’nda yapıldı. 
E-öğrenme sayfasında yaklaşık 7 bin 
500 konu anlatım videosu, öğrencile-
rin kendilerini test edebilecekleri alış-
tırma soruları, danışmanlık sistemi, 
bilgisayar, tablet ve akıllı telefonları 
destekleyen etkileşimli kitaplar ve can-
lı olarak yapılacak e-seminer program-
ları bulunuyor.  

Tanıtım toplantısına Rektör Prof. Dr. 
Davut Aydın, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Aydın Ziya Özgür, Açıköğretim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Kerim Banar, 
İktisat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cen-
giz Hakan Aydın,  İşletme Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Melih Erdoğan, Bilgi-
sayar Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(BAUM) Müdürü Yrd. Doç. Dr. Özgür 
Yılmazel ve öğrenciler katıldı.

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, yapı-
lan tanıtım toplantısı hakkında şunla-

rı söyledi: 
“Anadolu Üniversitesi olarak Açı-

köğretimin 30’uncu yılında bir dijital 
devrim gerçekleştirdik. Bütün bilgile-
ri, iPad, iPhone ve diğer teknolojileri 
kullanarak öğrencimizin parmağının 
ucuna yerleştirdik. Üniversite olarak 
bu bağlamda televizyon, İnternet 
etkileşimli kitap gibi bütün bunları 
kapsamlı bir şekilde eğitim-öğre-
timde kullanarak, bugün itibarıyla 
öğrencilerimizin hizmetine sunmuş 
bulunuyoruz. Öğrencilerimiz, zaten 
dijital teknolojileri çok iyi kullanıyor-
lar. Ellerindeki dijital araçlarla tek-
nolojilerle rahatlıkla üniversitemizin 
sunmuş olduğu e-öğrenme portalına 
ulaşabileceklerdir. Bu portalın içeri-
sinde 8 bin video, deneme soruları, 
etkileşimli kitaplar, pdf kitaplar, TRT 
Okul’da üretmiş olduğumuz açık sı-
nıf programları, yabancı diller var. 
Dolayısıyla öğrencilerimize, açık ders 
malzemelerimizi birlikte kullanarak 
kendilerini geliştirmeleri için müthiş 
bir fırsat sunmuş olduk. Bunun adı 
iki kelimeyle ‘Dijital Devrim’dir.”

Nitelik,  Kalite ve Teknoloji

Prof. Dr. Aydın, dünyanın ikinci bü-
yük üniversitesi olduklarına dikkat çe-
kerek “Anadolu Üniversitesi, 30’uncu 
yılında Türk yükseköğretimine katkı 
yapan, sadece Açıköğretim olarak 
Türk yükseköğretimde öğrenim gö-
ren tüm öğrencilere de eğitim olanağı 
sunan bir üniversitedir. Sadece Türki-
ye’de değil; 32 ülkede bunu gerçekleş-

tiren bir üniversite olarak, dünyanın 
ikinci büyük üniversitesi olarak hem 
sayıda hem nitelikte hem kalitede 
hem de teknolojide liderliğimizi sürdü-
rüyoruz. Bu 30’uncu yıl etkinliklerimiz 
kapsamında yarın da üniversitemizde 
Uluslararası Açık ve Uzaktan Öğretim 
Konferansı var. Dünyaca ünlü açık ve 
uzaktan öğretim yapan çok saygın 
kuruluşlar burada olacaklardır. Bilgi 
paylaşımı yapılacaktır.” diye konuştu.

Sefeberlik Başarıyla Sonuçlandı

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Ziya Özgür ise düşüncelerini şu şe-
kilde dile getirdi: “Üniversitemizin 
Açıköğretim Sistemi hepimizin bil-
diği gibi 30’uncu yılını yaşıyor. Biz 
de kurulduğumuzdan bu yana Açı-
köğretim Sisteminde bilgi ve iletişim 
teknolojilerimiz ile öğrencilerimize 
eğitim-öğretim hizmetlerinde gerek 
öğrenci destek hizmetleri gerekse 
eğitim-öğretim hizmetlerinin zengin-
leştirilmiş materyal sunulmasında 
hep öncü olduk. Bu konuda ortaya 
çıkan her yeniliğin üniversitemiz-
deki öğrencilerimize yeni bir eğitim 
ortamı olarak sunulması konusunda 
çalışmalarımız sürüyor. Başlangıçta 
sadece basılı malzeme, akademik da-
nışmanlık ve televizyon ile işe başlar-
ken bugün artık günümüzde özellikle 
öğrencilerimizin dijital ortamda yeni 
olarak sunma konusunda çalışmala-
rımız sürüyor. Gerçekten öğrencinin 
gerek sosyal ortamda gerekse iş orta-
mında kendisini hem eğlenerek hem 

de çeşitli ortamlarla etkileşerek ihti-
yaç duyduğu bütün ortamları sunma 
konusundaki çalışmalarımız devam 
ediyor.  Bugün bizim için çok önemli 
bir gün çünkü Üniversitemizin e-öğ-
renme seferberliği adı altında her 
öğretim üyemizin öğretim tasarımcısı 
olma adına kendilerine sunduğumuz 
olanaklar ve verdiğimiz eğitimler ile 
kendi editör ve yazarı olduğu dersle-
re ilişkin üretimleri öğrencilerimizin 
hizmetine açıyoruz. Öğrencilerimiz 
sınavlara hazırlanırken artık sadece 
kitaplara değil; sunduğumuz bu diji-
tal ortamdaki araçlara da rahatlıkla 
ulaşabilecekler.”

E-öğrenme Tüm Fakülteler İçin

2013-2014 öğretim yılında Açı-
köğretim Sistemindeki e-öğrenme 
malzemelerinin tüm fakültelerdeki 
öğrenciler için devreye girdiğini ifade 
eden Açıköğretim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kerim Banar “Dönemli kre-
dili sisteme geçildiği andan itibaren 
daha önce elimizde var olan e-öğren-
me malzemeleri kullanılamaz hâl-
deydi. Yaklaşık 6 aylık süre içerisinde 
üniversitemizdeki 2 bine yakın ho-
camız 8 bin öğrenme malzemesini 
hazırladılar. Bugün biz de bunları öğ-
rencilerimizin kullanımına açıyoruz. 
Öğrencilerimizden ricamız ‘eogren-
me.anadolu.edu.tr’ adresine girerek, 
bu sayfadaki açıklamaları dikkatli 
bir şekilde okumaları ve malzemele-
ri etkin bir şekilde kullanmalarıdır.” 
şeklinde konuştu.  

Açıköğretimin 30. yılında “dijital devrim”e imza attık

Gökhan AKKURT

n İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
(İİBF) 7 Kasım günü Dekanlık Konfe-
rans Salonu’nda Harvard Üniversitesi 
Kıdemli İleri Liderlik Akademi üyeliği-
ne seçilen ilk ve tek Türk olan aynı za-
manda da TÜSİAD üyesi ve Shell Enerji 
AŞ Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 
yürüten Nusret Cömert’i ağırladı. 

İİBF Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Bölümü tarafından düzen-
lenen etkinlikler kapsamında davet 
edilen Cömert “Liderlik ve Strateji Geliş-
tirme” başlıklı seminerde öğrencilerle 
iş hayatındaki liderlik deneyimlerini 
paylaştı.

“İleri Liderlik Girişimi” alanının 
yükseköğretimin yeni bir aşaması ola-
rak ortaya çıktığını kaydeden Nusret 
Cömert, Harvard Üniversitesinin de bu 
şekilde ortaya çıktığını söyledi. Harvard 
bünyesinde oluşturulan bu sistemin 
Amerika Birleşik Devletleri’nin ve 
dünya politikalarının belirlenmesinde 
önemli olduğuna dikkat çeken Cömert, 
Business School oluşumunun öncelikli 
okullardan biri hâline geldiğini belirtti. 
Zamanla bu oluşumun tüm dünyaya 
yayılacağını ifade eden Nusret Cömert 
şunları söyledi: 

“İleri lider, kendi ülkesinin yapı-
sını değiştirebilecek öncü kişilerdir. 
Girişimciliğin ülkemiz için en ihtiyaç 
duyulan alanlardan biri olması ve bu 
doğrultuda ilerleme kaydetmemiz ge-
rektiğinden bu alana yöneldim. Bizim 
de bu alanda farkındalık yaratmamız 
gerekiyor.”

Liderlik Kriterleri

Liderlik konusunda kişinin yerine 
getirmesi ve kişide olması gereken kri-
terlerin olduğunu vurgulayan Cömert 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Benim gibi sizlerin de bir hayali 
olmalı. Sizler de umarım buradan çalış-
ma alanınızı belirleyip yola çıkarsanız 
o zaman farkındalığınızı sağlamış 
olursunuz. İnovasyon da bu anlamda 
önemli bir diğer kriterdir ancak tek 
başına yeterli değildir. Değişim için 
zamanı ve algıyı değiştirmek ile stra-
tejik düşünme ise bir sonraki önemli 
konudur. Kendiniz için hedeflerinizi 
belirleyebilirsiniz. Aslında hedef belirle-
mek en az uygulanan konudur. Bunu 
yaparken de mevcut durumunuzun 
analizini iyi yapmalısınız. Yol haritanızı 
belirleyeceksiniz. Hedefleriniz uçuk 
ama ulaşılabilir olmalıdır. En büyük 
engel, kişinin kendisine koyduğu sınır 
ve kısıtlamalardır.”

Harvard’tan 
Nusret Cömert 
konuğumuz 
oldu

Nusret 
Cömert

Handan KAYGUSUZ 
n Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, TRT 
Okul ekranlarında yayımlanan ve su-
nuculuğunu Pınar Ayhan’ın yaptığı 
“Günlük Rehber” programının konuğu 
oldu. 7 Kasım günü canlı yayınla izleyi-
ciyle buluşan programda Rektör Aydın, 
Anadolu Üniversitesinin çalışmaları, 
gerçekleştirdiği ve yürütmekte olduğu 
projeleri ile uluslararası alanda yapılan 
iş birlikleri hakkında bilgi verdi. 

Anadolu Üniversitesinin her gün 
yenilikler, projeler ve müthiş bir atılım 
içerisinde olduğunu belirten Prof. Dr. 
Davut Aydın “Bunlardan bir tanesi 
30’uncu yılda İngiliz Açık Üniversitesiy-
le bugün yaptığımız iş birliği anlaşma-
sıdır. Tarihî bir anlaşmadır.  Gerçekten 
bundan 30 yıl önce İngiliz Açık Üniver-
sitesi bizim için bir örnek üniversitey-
di.” dedi.

Rol Modelimizle İş Birliği

30 sene önce rol model olarak alı-
nan bir açıköğretim üniversitesinden,  
30 sene sonra iş birliği teklifi aldıklarını 
anlatan Aydın “Anadolu Üniversitesi, 
Türkiye’nin ve dünyanın çok önemli 
bir markası olmaya devam ediyor.” 
diye konuştu.

Bologna Süreci ile birlikte sınav sis-
teminde yapılan değişiklikler konu-
sunda bilgi veren Prof. Dr. Davut Aydın 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Not sistemimizi kredi sistemine çe-
virdik. Geçen yıl geriye kalan 32 prog-
ramı dönüştürmeye karar verdiğimiz 
zaman öğrenci sayımız 1 milyon 30 
bindi. Şu an öğrenci sayımızı 1 milyon 
485 bine çıkardık. Bir taraftan işinizi 

yapıyorsunuz, bir taraftan öğrenci sa-
yınız da artmaya başlıyor. İşinizi kalite-
li yaptığınız sürece Türk insanı kaliteyi 
seviyor ve talep de artıyor. Bu tablo içe-
risinde 26 milyon kitap bastık. Bu, 26 
bin ton kâğıt demek. Bir ton kâğıt için 
17 ağaç tüketiyorsunuz. Bu bir çevre 
katliamıdır. Üç yıl içerisinde kâğıdı kal-
dıracağız diye karar verdik. Bunun için 
de teknolojik altyapımızı yenileyerek 
işe başladık ve bunun adına da ‘E-se-
miner Seferberliği’ dedik. Tüm sistemi 
değiştirince bütün kitaplar değişti. 26 
milyon kitapta; 5 bin tane yazarımız, 
editörümüz, televizyoncu ve yorumcu-
muz var. Açıköğretimi biz Türkiye açı-
köğretimi yaptık. Kendi alanında kim-
ler varsa bize katıldılar. Bu anlamda 
185 üniversite ile de iş birliğimiz var.”

Bilgi iletişim teknolojilerini, dünya-
da en iyi kullanan üniversite oldukla-
rını işaret eden Prof. Dr. Davut Aydın 
Açıköğretim derslerini TRT Okul ara-
cılığıyla izleyebileceklerini vurgulaya-
rak “Türkiye’nin neresinde olursanız 

olun; masaüstü, dizüstü, tablet, cep 
telefonu, Mac, IOS, Android aklınıza 
ne gelirse hangi cihaz varsa derslere  
ulaşabiliyorsunuz. Anlayamadığınız 
soruların tekrarını isteyebiliyorsunuz 
ve bu arada da kaydediliyor. İzleye-
mezseniz, indir-izle yapıyorsunuz. 
Kaçırdığınız dersi bir daha izleyebi-
liyorsunuz ve emin olun böyle bir 
uygulamayla dershaneye giden hiç 
kimse kalmadı. Bu sene, bunun sayı-
sını daha fazla artırdık. Bütün dersleri 
açmaya başladık. Bunun için de ders 
sayısı arttı, hocalarımız bu arada de-
neyim kazanmaya başladı. İstediğiniz 
an girin, hocanız karşınızda.” dedi.

Bilgi Parmağın Ucunda

Aydın, günümüzde bilgi paylaşımı-
nın son derece hızlı ilerlediğini ifade 
ederek şöyle konuştu:

“Sadece kâğıt tasarrufumuz, yıllık 
100 milyon liradır. Bu tasarrufu, araş-
tırma ve diğer alanlara kanalize edi-
yoruz. Klasik eğitimde ders yok, ders 

malzemeniz ve notunuz yok. Bazen 
bilgiler de çok eskimiş olabiliyor. Şimdi 
güncelleşmiş, en taze bilgilerle donatıl-
mış bir şekilde her an yeni bilgi parma-
ğınızın ucuna geliyor çünkü bilginin 
ömrü de 2 sene. Diploma töreni yap-
tığımızda bilginin yarısı eskir. O kadar 
hızlı değişim ve dönüşümde bilginin 
bu kadar hızlı tüketildiği bir ortamda 
sizin çok hızlı bilgi üretmeniz, bilgiyi 
paylaşmanız ve ilerlemeniz ve yaygın-
laştırmanız gerekiyor.” 

Öğrenci Çok Bilinçli

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, Anado-
lu Üniversitesinin dünya standartların-
da bir üniversite olduğunu vurguladı 
ve sözlerini  şöyle tamamladı:

“Çok hızlı bir değişim yaşanıyor 
dünyada. Özellikle eğitim sektöründe. 
Dünyadaki ve Türkiye’deki fakültele-
rin % 50’si kapanacaktır. Çünkü sabit 
maliyetler çok yüksek. Bilgi ve iletişim 
teknolojileri ile açıköğretim maliyetleri 
düşüyor. Teknoloji ile artık evden İn-
ternet ortamında yüz yüze eğitim ya-
pabiliyorsunuz. Bu yapıyla örgün eği-
tim yapan fakültelerin rekabet etmesi 
mümkün değil. Öğrencilere sağlanan 
imkânlar giderek daralıyor, kaynaklar 
azalıyor. Öğrenci artık çok bilinçli, oku-
muş olmak için tercih yapmıyor. Bu 
süreç içerisinde gelecek dönemlerde 
açık ve uzaktan eğitime olan talep gi-
derek değişerek dönüşerek gidiyor. Biz 
de bunun bilinci içerisinde Anadolu 
Üniversitesi olarak e-üniversite’ye doğ-
ru yol alıyoruz. Şu anda dünyada bu 
işi yapan kurumlarla eş zamanlı olarak 
teknolojiyle ilerliyoruz.” 

E-üniversiteye doğru yol alıyoruz
Rektör Davut Aydın, TRT Okul’da Yayımlanan Günlük Rehber Programına Konuk Oldu.

Rektör Prof. Dr. Aydın, programda 
Anadolu Üniversitesinin çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.
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Haber Merkezi

n Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesinin 30. yılı dolayısıyla düzenle-
nen ‘Yerelden Küresele Açıköğretim’de 
30. Yıl Konferansı’ 7-8 Kasım günlerinde 
çok sayıda yerli ve yabancı konuğun 
katılımıyla gerçekleşti. Anadolu Üniver-
sitesi Kongre Merkezi’nde gerçekleşen 
konferansta Türk Dünyası ve dünya-
daki açık-uzaktan öğrenme alanların-
daki güncel eğilimlerin ve sorunların 
tartışıldığı bir dizi panel düzenlendi. 
TRT Okul’un da canlı olarak yayınladığı 
konferansta açılış konuşmalarını Eskişe-
hir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. 
Yılmaz Büyükerşen, Anadolu Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın ve 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Ziya 
Özgür yaptı. 

Açıköğretim Sisteminin eğitimde 
ülkemizi dünyaya ulaştıran en önemli 
unsurların başında geldiğine değinen 
Vali Güngör Azim Tuna “Yerelden Küre-
sele” sloganının tam karşılığını Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Sisteminde 
görmekte olduklarını ifade etti. “Açık ve 
uzaktan öğretim, küreselleşen dünyada 
çok önemli bir yer tutmaktadır.” diyen 
Vali Tuna “Hayat boyu öğrenmenin 
21’inci yüzyılda ön planda olduğunu 
görmekteyiz. Gelecek nesillerimizin en 
iyi şekilde ve donanımlı yetiştirilmesin-
de Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sisteminin 30 yıldır çok önemli bir payı 
vardır. Yıllar geçtikçe bu önemin daha 
da artacağına tüm içtenliğimle inan-
maktayım.” şeklinde konuştu. 

30 Yıllık Deneyim

Anadolu Üniversitesinin Açıköğretim 
Sistemi sayesinde 30 yıldır ülkemize ve 
dünyaya eğitimin yanında sevgiyi de 
ulaştırmak gibi çok önemli bir görevi 
yerine getirdiğine dikkat çeken Güngör 
Azim Tuna, bu sayede de Anadolu Üni-
versitesinin dünya barışına nitelikli bi-
reyler yetiştirmek konusunda da önem-
li katkılar sağladığını dile getirdi. 

Açıköğretimin hikâyesinin kendisi 
için 30 yıldan da öteye uzandığını söy-
leyen Eskişehir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, 
bu süreci 40-45 yıllık bir yaşam şekli 
olarak ifade etti. Eğitim hayatının içe-
risinde bulunduğu maddi sıkıntılar-
dan ötürü değişiklik gösterdiğinden 
bahseden Prof. Dr. Büyükerşen, 1974 
yılında hükûmetten de aldığı vaatler 
doğrultusunda Açıköğretimdeki ilk 
resmî girişimlerin başladığını söyle-
di. Büyükerşen, bu doğrultuda bütçe 
planlamalarının yapıldığını kaydetti. 
Açıköğretimin kolay elde edilmeyen 
ve süreç içerisinde de birçok sıkıntının 
yaşandığı bir sistem olduğuna dikkat çe-
ken Büyükerşen, özellikle teknolojinin 
hızlı gelişmiş olmasının bin bir kavgayla 

kurdukları Açıköğretimin bu noktaya 
gelmesinde büyük önemi olduğunu 
vurguladı.

Dünyaya Model Oldu

Açık ve Uzaktan Eğitim Sisteminin 
30’uncu yılına ulaştığını belirten Rektör 
Prof. Dr. Davut Aydın, aynı zamanda bu 
sistemin niteliği ve ölçeğiyle dünyaya 
model olduğunu söyledi. “Her zaman 
toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket 
eden bir üniversite olarak, Türkiye’nin 
sorunlarına öncü ve yenilikçi çözümler 
ürettik, üretiyoruz ve üretmeye devam 
edeceğiz.” diyen Prof. Dr. Aydın sözlerin-
şöyle sürdürdü:

“Yaşam boyu öğrenme odaklı bir 
dünya üniversitesi olarak farklı toplum-
sal sorunlara ve konulara yönelik 30 yılı 
aşkın deneyimimizle yeni eğitim tekno-
lojilerini de kullanarak toplumu bilinç-
lendirmek, farkındalığı artırmak konu-
sunda önemli adımlar attık atmaya da 
devam ediyoruz.”

Türkiye’nin en değerli kaynağının 
insan olduğuna değinen Rektör Aydın, 
eğitimle bu kaynağı daha zenginleştir-
mek ve güçlendirmek gerektiğini dile 
getirdi. Lisans, önlisans eğitimlerinin 
yanında “e-sertifika, ikinci üniversite” 
gibi hizmetlerle birlikte toplumun eği-
tim talebini her boyutta karşıladıklarına 
dikkat çeken Prof. Dr. Davut Aydın “Ül-
kemiz insanlarının eğitim gereksinim-
lerini, yaşam boyu öğrenme odağında 
karşılama konusunda çok yönlü ve fark-
lı sektörel iş birlikleri içindeyiz. Anadolu 
Üniversitesini oluşturan  büyük bir aile 
olarak çok önemli bir dönüşümü, çok 
anlamlı bir yurt dışı açılımını gerçek-
leştirdik. Bizler daha iyiyi daha farklıyı 
arama yolunda yaptıklarımıza değil,  
yapacaklarımıza yoğunlaşıyoruz. Biz bu 
nedenle pek çok özellikleri olan bir üni-
versiteyiz.” dedi. 

Birçok Özelliğimiz Var

Anadolu Üniversitesi olarak birçok 
özelliğe sahip olduklarına vurgu yapan 
Prof. Dr. Aydın konuyla ilgili olarak şun-
ları aktardı: “Biz, çok nitelikli insan gücü-
ne sahip, aidiyet duygusu ve kurumsal 
bağlılığı olan aynı zamanda da organi-
zasyon kabiliyeti yüksek olan bir üniver-
siteyiz. Bu özelliklerimizin yanında çö-
züm ve hizmet odaklı bir üniversiteyiz. 
Ölçek ekonomisi olan bir üniversiteyiz. 
Anadolu Üniversitesi bilgi ve iletişim 
teknolojilerini en ileri düzeyde kullanan 
bir üniversitedir. Biz bir üniversitenin 
sahip olması gereken en önemli özellik-
lerinden biri olan eğitim metodlarında, 
programlarında, tematik alanlarda çok 
çeşitliliği olan ve kaynak yaratan bir üni-
versiteyiz.”

“Türkiye'de eğitim ihraç eden tek 
üniversiteyiz” diyerek Anadolu Üniver-
sitesinin bu alandaki başarısına dikkat 

çeken Aydın “Eskişehir ekonomisinin 
%14’ünü gerçekleştiren bir üniversite-
yiz. Anadolu Üniversitesi yenilikçi, ya-
ratıcı ve girişimci bir üniversitedir. 32 
ülkede eğitim-öğretim faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz. Hayatın içinde insanla-
rın hayatına dokunan bir üniversiteyiz. 
Birinci kuşak üniversite eğitim odaklı, 
ikinci kuşak üniversite araştırma odak-
lı üçüncü kuşak üniversite topluma 
hizmet odaklı üniversitedir. Biz, eğitim, 
araştırma ve topluma hizmet odaklı 
üçüncü kuşak üniversiteyiz.” şeklinde 
konuştu. 

Anadolu Üniversitesinin yeni açı-
lımlarla birlikte Türk Yükseköğretim 
sisteminde fark yaratan bir üniversite 
olmaya devam edeceğini söyleyen Rek-
tör Aydın “Açıköğretim Sistemimizin 
kuruluşunda çok büyük emekleri olan 
Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen hocamız 
başta olmak üzere tüm emeği geçenle-
re teşekkür ederim. Açıköğretim Siste-
mimizin 30. yılı nedeniyle düzenlenen 
bu konferansa katılan tüm yurt dışı ve 
yurt içi konuklarımızı bir kez daha se-
lamlıyor, saygılarımı sunuyorum. Kon-
feransın başarılı geçmesini diliyorum.” 
diyerek sözlerini noktaladı. 

Küreselleşme Yaşamın Her Alanında

Dünyada küreselleşmeye ve bilgi-ileti-
şim teknolojilerindeki gelişmelere bağlı 
olarak, yaşamın her alanında sosyal, 
kültürel, ekonomik ve siyasal alanda 
çok önemli gelişmeler ve dönüşümler 
yaşandığına değinen Anadolu Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Ziya Özgür, tarım toplumundan sanayi 
toplumuna, sanayi toplumundan da 
bilgi toplumuna geçildiğini ifade etti. Ya-
şanan bu değişim ve gelişmelerden en 
fazla etkilenen alanın eğitim olduğunu 
belirten Prof. Dr. Özgür, öğrencileri ke-
sin olarak tanımlayamadıkları bir gele-
ceğe hazırlamaya çalıştıklarını söyledi. 

Dünyada açık ve uzaktan eğitimin 
payı arttığını ve bu oranın da ülkemizde 
%60’lara ulaştığının bilgisini veren Öz-
gür “Örgün eğitim yapan üniversiteler 
uzaktan eğitim tekniklerini örgün eği-
timde daha fazla kullanmaya başladı. 
Yükseköğretimde uluslararası ortaklık-
lar çoğalmaya başladı. Açık ders malze-
meleri ve kitlesel açık çevrim içi dersler 
ile bilgiyi paylaşma olanağı ortaya çıktı. 
Öğrencilerin özelliklerine uygun esnek 
program tasarlama olanakları gelişti. 
Programların tanınırlığı ve akreditas-
yonu vazgeçilmez bir zorunluluk hâlini 
aldı. Mega üniversitelerin sayısı arttı. 
Öğrenmeyi öğretmek, öğrenci merkezli 
ve etkileşimli eğitimin önemi arttı. Eği-
timin erken yaşta başlaması ve uzun 
sürmesi ile iş dışında zamanın artması, 
yaşam boyu eğitime ilgiyi arttırdı. Ar-
tık melez mesleklerden konuşulmaya 
başlandı. Uluslararası öğrenci değişimi 

hızlandı. Eğitimde açık ve uzaktan öğ-
renme, bireyselleştirilmiş öğrenme, İn-
ternet kullanımı, eleştirel ve sorgulayıcı 
düşünme, takım çalışması, yaratıcılık, 
iletişim ve sosyal beceriler önem kazan-
dı.” şeklinde konuştu. 

“Çağı Yakalamak Zorundayız”

“Öğretim ortamlarının bilgi ve iletişim 
araçlarının olanaklarıyla teknoloji odak-
lı olarak zenginleştirilmesi, üniversitele-
rin bilgi deposu hâline gelmesi, dahası 
öğrenci kitlesine ulaşmak için onları 
anlamak bir zorunluluk hâline geldi.” di-
yen Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür konuyla 
ilgi olarak şu bilgileri aktardı: 

“Cep telefonu, tablet bilgisayar, masa-
üstü bilgisayar ve televizyon İnternetle 
yöndeşerek kullanılmaya başlandı. 
Bilginin üretimi, dağıtımı, yayımı, taşın-
ması ve kullanıcılar tarafından erişimi 
kolaylaştı. Bilgiye herkesin fırsat eşitliği 
ilkesiyle hızlı, güvenilir ve ucuz bir şekil-
de ulaşabilmesi ve kullanılabilmesi ola-
naklı hâle geldi. Kuşkusuz yaşadığımız 
çağı yakalamak zorundayız.”

Bilgi-iletişim teknolojilerinde yaşa-
nan tüm bu gelişmelerden Açıköğretim 
Sisteminin de etkilendiğini belirten 
Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür “Kuruldu-
ğundan bu yana ülkemizde ülkemizde, 
yükseköğretimde eğitim sorunlarının 
çözümünde öncülük eden bu sistem, 
ülkenin ve Türkçe konuşan coğrafyala-
rın istihdam sorunlarına, öğrencilerin ve 
mezunların ilgi ve beklentilerine cevap 
verecek şekilde kendini yenilemeyi sür-
dürdü. Açıköğretim Sistemimiz nitelikli 
eğitim hizmeti üreterek, ülkemizde bu 
değişimin öncüsü oldu. Ülkemizin en 
önemli markası hâline geldi. Bu markaya 
hepimizin sahip çıkması gerekiyor.” dedi. 

Eğitimde Fırsat Eşitliği 

Özgür sözlerine şöyle devam etti:
“Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 

Sistemi olarak; eğitimde fırsat eşitliği sağ-
lıyoruz, yükseköğretimde artan talebi 
düşük maliyetle karşılıyor, bireylerin ya-
şam boyu öğrenim ihtiyacına cevap veri-
yoruz. Yükseköğretimde okullaşma ora-
nını artırıyoruz, çeşitli nedenlerle örgün 
eğitime katılamayan engellilere, tutuklu 
ve hükümlülere yükseköğretim olanağı 
sağlıyor, mesleki eğitim olanakları su-
nuyoruz. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin 
sunduğu olanakları verimli ve etkin bir 
biçimde kullanıyoruz. Çeşitli kamu ve 
özel kuruluşların ihtiyaçlarına yönelik 
özel ve seçkin projeler üretiyoruz.”

Anadolu Üniversitesinin başarısını 
ortaya koyan birtakım istatistikleri de 
katılımcılarla paylaşan Prof. Dr. Özgür 
şu bilgileri aktardı: “Anadolu Üniversi-
tesinin 1 milyon 385 bin aktif öğrencisi 
ve bugüne kadar da 2 milyondan fazla 
mezunu bulunmaktadır. Üç fakültemiz-
de 63 lisans ve ön lisans programı yer 

almaktadır. Ayrıca dünyada bir televiz-
yon kanalı olan tek üniversiteyiz. 1450 
ders kapsamında yılda 20 milyona ya-
kın kitap basımı ve dağıtımını gerçek-
leştirerek Türkiye’nin en büyük yayıncı 
kuruluşu konumunda bulunuyoruz. 
Yurt içinde ve dışında 110 büromuzda 
hizmet veriyoruz. Üniversitemiz dışın-
da da 5 bin uzmandan destek alıyoruz. 
150 üniversite ile iş birliği içerisindeyiz. 
E-öğrenme portalındaki 8 bin videoya 
yılda 25 milyona yakın kişi erişimde 
bulundu. Öğrencilerimizin % 60'ı çalış-
maktadır.”

Yaşam Boyu Öğrenme Odaklı

Özellikle dijital dönüşüm kapsamın-
da geliştirdikleri hizmetlere de değinen 
Prof. Dr. Özgür “Yaşamboyu öğrenme 
odaklı bir dünya üniversitesi olmak viz-
yonu ile üniversitemizde e-öğrenme se-
ferberliği kapsamında her öğretim üye-
miz öğretim tasarımcısı olarak görev 
yapmakta ve öğrencilerimizin ihtiyaç 
duyduğu zengin içerikleri üretmektedir-
ler. Ses, video, animasyon gibi çoklu or-
tam öğeleriyle zenginleştirilmiş, baştan 
sona interaktif bir öğrenme ortamı olan 
etkileşimli e-kitaplar öğrencilerimize 
yeni fırsatlar sunuyor. Öğrencilerimizi, 
alanlarında uzman akademisyenlerle 
yüz yüze ve çevrim içi olarak e-seminer-
lerde buluşturuyoruz. Örgün eğitimdeki 
tüm dersleri, dünyanın sayılı üniversi-
teleriyle eş zamanlı olarak, AKADEMA 
(Anadolu Kitlesel Açık Ders Malzemeleri) 
portalında etkileşimli ders olarak en kısa 
zamanda yayına açıyoruz.” diyerek Açı-
köğretim Sisteminde yaşanan gelişim 
ve değişimleri katılımcılarla paylaştı. 

Yerelden Küresele Açıköğretim’de 
30. Yıl Konferansının açılış konuşma-
larının ardından çağrılı konuşmacılar 
söz aldı.  Törene Açıköğretim Avustral-
ya Konsorsiyum Akademik Programlar 
Kurulunda ve Avustralya Açık ve Uzak-
tan Eğitim Derneğinde (ODLAA) görev 
alan Prof. Dr. Colin Latchem ile Leices-
ter Üniversitesi, Öğrenmede Yenilik de-
partmanında çalışmakta olan ve daha 
önce İngiltere Açık Üniversitesi, Eğitim 
Teknolojisi Enstitüsünde e-öğrenme 
alanında uzman akademisyen olarak 
görev alan Dr. Ana Donaldson çağrılı 
konuşmacı olarak katıldı. 

Prof. Dr. Latchem konuşmasında 
önümüzdeki 30 yıl içerisinde Anadolu 
Üniversitesinden Açıköğretim konusun-
da daha büyük ve daha başarılı  çalış-
malar çıkacağına inandığını söyledi. 

Dr. Ana Donaldson da uzaktan öğ-
renmenin yeni fırsatlar sunduğunu be-
lirterek “Biz öğrencilerimizi bu yönde 
22. yy’ın içinde, ister ABD’de ister Tür-
kiye’de olsun, daha iyi hazırlamamıza 
yardımcı oluyor.” dedi.

“Türkiye’de eğitim ihraç eden tek üniversiteyiz”
“Yerelden Küresele Açıköğretim’de 30. Yıl Konferansı”nda Konuşan Rektör Prof. Dr. Davut Aydın:
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n Yerelden Küresele Açıköğretim’de 
30. Yıl Konferansı kapsamında öğle-
den sonra “Türk Dünyasında Eğitim 
Sorunları ve Açıköğretim” başlıklı bir 
panel düzenlendi.

Oturum başkanı olarak Prof. Dr. 
Mehmet Kesim’in yer aldığı pa-
nele Azerbaycan Devlet İdarecilik 
Akademisi Rektörü Prof. Dr. Urxan 
Alekberov, Azerbaycan Millî İlimler 
Akademisi Başkan Yardımcısı İsa 
Habibbeyli, Kazakistan Millî Pedagoji 
Üniversitesi Prof. Dr. Gülnaz Beissen-
bekova, KKTC Yakın Doğu Üniversi-
tesi Atatürk Eğitim Fakültesi Dekanı 
Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Biçen, Kırım 
Mühendislik ve Pedagoji Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fevzi Yakubov ve 
Kırım Tatar ve Türk Filoloji Fakültesi 
Dekanı Doç. Dr. Renetta Gafarova, 
Bosna Hersek Uluslararası Burch Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Uzunoğlu ve Anadolu Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gül 
Durmuşoğlu Köse katıldı. 

Muhteşem Bir Sistem

Azerbaycan Millî İlimler Akademi-
si Başkan Yadımcısı İsa Habibbeyli 
“Masrafsız tahsil anlayışı ortaya çıktı 
ve gelişti. Online dersler gündeme 
geldi. Bu saydığım şeyler konusunda 
Türkiye’de en önde gelen üniversite 
Anadolu Üniversitesidir. Prof. Dr. Da-

vut Aydın, Açıköğretimle muhteşem 
bir sistemi yaratmıştır. Ayrıca Ana-
dolu Üniversitesi havacılık ihtisasını 
ilk başlatan üniversitedir. Büyük bir 
tecrübe sahibidir.” diye konuştu.

Hayat Boyu Öğrenme

Etkinlik kapsamında öğleden son-
ra düzenlenen panelde ise “Türki-
ye’de Açıköğretim ve Hayat Boyu Öğ-
renme” ele alındı. Prof. Dr. Ali Ekrem 
Özkul’un başkanlığını yaptığı panele, 
İstanbul Üniversitesi AUZEF Dekanı 
Prof Dr. Alper Cihan, Atatürk Üniver-
sitesi Açıköğretim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Üstün Özen, Enocta Genel 
Müdürü Ahmet Hançer, Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kerim Banar ve İşlet-
me Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Melih 
Erdoğan, MEB Hayatboyu Öğrenme 
Genel Müdürü Doç. Dr. Mustafa Ke-
mal Biçerli, MEB, Yenilik ve Eğitim 
Teknolojileri Genel Müdürü Mustafa 
Koç katıldı.

Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Kerim Banar panelde yaptığı ko-
nuşmada şunları söyledi:

“Şu anda dünyada 18 bine yakın 
üniversite var. Türkiye’deki üniversi-
te sayısı şu anda 179. Yeni kurulacak-
larla birlikte bu sayı artacaktır. 1982 
yılında 29 bin 500’le başlayan öğren-
ci sayısı bugün 2013’te 1 milyon 385 

bin aktif öğrenciye ulaştı. Aktif - pasif 
öğrenciye baktığımızda da 2 milyon 
300 bin öğrenci şu an sistemde var. 
Bu başarıya baktığımızda eğer sis-
tem sadece 1982 yılında kurulduğu 
şekilde iki programla devam etseydi 
bunun başarılması imkânsızdı ama 
10-15 yıl önce eğitimde çeşitlendi-
rilmenin yapılması gerektiği çok iyi 
bir şekilde görüldü ve Anadolu Üni-
versitesi Açıköğretim Sisteminde bu 
başarıldı.” 

“Yerelden Küresele Açıköğretim’de 
30. Yıl Konferansı” 8 Kasım günü de 
devam etti. Panele Rektör Prof. Dr. 
Davut Aydın  ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür de katıldı. 

Panele ilk oturumda Prof. Dr. Cen-
giz Hakan Aydın başkanlık ederken 
Prof. Dr. Alan Bassindale, Dr. Will 
Swann Prof. Dr. Iraklı Baramizade ve 
Bernhard Blacher katıldı. 2. oturuma 
Prof. Dr. Gülsün Eby başkanlık eder-
ken Adobe sorumlusu Viktor Zhukov, 
Millî Eğitim Bakanlığı temsilcisi Ali 
İhsan Baykal, Blackboard Müşteri Ba-
şarısından Sorumlu Yöneticisi Armen 
Balian ve Pearson temsilicisi Kamel 
Mohamed Moustafa konuşmacı ola-
rak katıldı. 

Panelin “Açık ve Uzaktan Eğitimde 
Dil Öğretimi” konulu 3’üncü oturu-
muna Yabancı Diller Yüksekokulu 
Müdür Prof. Dr. Handan Yavuz baş-

kanlık yaptı. Oturuma Cambridge 
University Press temsilcisi John Mo-
orcroft, Klett Publishing temsilcileri 
Derrick Jenkins ve Antje Wollenwe-
ber, Açıköğretim Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Sinan Aydın, Türkçe 
sertifikası programı koorinatörü Prof. 
Dr. Hasan Çalışkan katıldı.

Uzaktan Dil Eğitimi

Panelin “Türkiye’de Özel Sektörün 
Eğitime Katkıları” konulu ikinci bölü-
müne Prof. Dr. Gülsün Eby başkanlık 
etti. Açıköğretim tanıtım videosu ile 
başlayan panelde Adobe temsilcisi Vic-
tor Zhukov, Millî Eğitim Bakanlığı tem-
silcisi Ali İhsan Baykıl, Autodesk’ten Ev-
ren Arın, Blackboard Yöneticisi Armen 
Balia ile Pearson Uluslararası Kalite 
Müdürü Kamel Mohamed Moustafa 
konuşmacı olarak yer aldı.

“Açık ve Uzaktan Dil Eğitimi” konu-
sunda gerçekleştirilen panelin üçüncü 
bölümüne ise AÖF Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Sinan Aydın, Cambridge Uni-
versity Press temsilcisi John Moorcroft, 
Klett Publishing temsilcisi Derrick Jen-
kins, Anadolu Üniversitesi Yabancı 
Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Handan Yavuz ve İletişim Bilimleri Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan 
Çalışkan konuşmacı olarak katıldı.

Barış Çan KERMAN

n Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim programları her yıl artan talep 
doğrultusunda ilçelerde de sınav 
yapma kararı aldı. Yurt genelinde 81 
ilde gerçekleşen sınavlar, önümüz-
deki ara sınavlarla birlikte 7 ilçede 
de yapılmaya başlanacak.  Bu ilçeler 
şöyle:

Kocaeli-Gebze, Hatay- İskenderun, 
Muğla-Fethiye, Bursa-İnegöl, Edirne- 
Keşan, Antalya-Alanya ve Balıke-
sir-Bandırma.

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın 
Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
programlarına olan talebin her yıl 
arttığını belirterek şunları söyledi: 

“Özellikle dönemlik kredili sisteme 
dönüşüm çerçevesinde ve verilen 
eğitim kalitesinin artırılması netice-
sinde, öğrencilerimizin daha büyük 
oranda Açıköğretim programlarını 
tercih ettiklerini görüyoruz. Bu da 
her sene ciddi biçimde öğrenci 
sayımızın artması anlamına geliyor. 
Bu yıl da geçen yıla göre öğrenci 
sayımızda yaklaşık 60 bin artış oldu 
ve toplam öğrenci sayımız 1 milyon 
385 bine yükseldi.”

Rektör Aydın “Anadolu Üniversi-
tesi olarak artık ilçelerde de sınav 
yapmaya karar verdik. Bu kapsam-
da 7 ilçeyi sınav sistemimizin içine 
ekledik.” dedi. 

Yeni Talepler Var

Öğrenci sayısının yoğunluğuna 
ve taleplerine, ulaşım imkânlarına, 
sınav binası ve görevli gibi yeter-
liklerine bakılarak gelecek öğretim 
yılında, bu ilçe sayılarında mutlaka 
artış görüleceğini belirten Aydın, şu 
anda talepler olduğunu ve bunları 
da gelecek yıl içerisinde değerlendi-
receklerini söyledi. 

Prof. Dr. Aydın “Ayrıca dönemlik 
sistemde 2 sınavımızı da kış aylarında 
yaptığımız dikkate alındığında, öğren-
cilerimizin ilçelerde de sınavlara gire-
bilmeleri bizim için öncelikli konular-
dan bir tanesi oldu. Bu büyüme tabii ki 
yurt içinde sınırlı kalmadı. Geçtiğimiz 
yıllardan başlayarak üniversitemiz yurt 
dışında da çok ciddi atılımlar yaptı. 
Özellikle 1986 yılından bu yana Avru-
pa’da 12 farklı şehirde yürüttüğümüz 
Batı Avrupa Programlarının yanında 
Kosova-Prizren, Makedonya-Gostivar 
ve Bulgaristan-Filibe şehirlerinde 
üniversitemiz Açıköğretim Fakültesi 
İrtibat Büroları oluşturuldu ve bu şe-
hirler aynı zamanda sınav merkezimiz 
olarak tanımlandı.”  dedi. 

Öğrenciler Merkezlerini Seçti

Ayrıca, dört yıldan bu yana Azer-
baycan Bakü ve Gence’de Anadolu 
Üniversitesinin faaliyet gösterdiğini 
ifade eden Prof. Dr. Davut Aydın 
sözlerini şöyle tamamladı:

“Sınav merkezi olarak Türkiye’de 
81 il, 7 ilçe ve yurt dışı program-
ları çerçevesinde 17 farklı şehirde 
Açıköğretim sınavları gerçekleşti-
riliyor. Sınav sistemine yeni dâhil 
olan 7 ilçemizde de 2013-2014 güz 
yarı yılında ara sınavları yapmaya 
başlıyoruz. Adaylara da kılavuzlarla 
ve İnternet üzerinden bilgilendir-
melerimizi yaptık, öğrenciler de 
sınav merkezi seçimlerini kayıtlar 
esnasında gerçekleştirdiler.”

AÖF sınavları 
7 ilçede de 
yapılacak

Açıköğretim her yönüyle tartışıldı

Anıl AKSOY 
n Erasmus Ders Verme Hareket-
liliği kapsamında  Litvanya Šiau-
liai Üniversitesi Sosyal Refah ve 
Yetersizlik Araştırmaları Fakül-
tesinden Renata Geleziniene, 6 
Kasım günü Eğitim Fakültesi Özel 
Eğitim Bölümüne konuk oldu. Ge-

leziniene, Litvanya’da özel eğitim 
öğretmeni yetiştirme konusunda 
fakültelerinin deneyimlerini ak-
tardığı bir sunum gerçekleştirdi.

Sosyal Refah ve Yetersizlik Araş-
tırmaları Fakültesinin, Litvanya’da 
özel eğitim öğretmeni yetiştiren 
tek fakülte olduğunu belirten Ge-

leziniene, fakültenin Özel Eğitim, 
Sosyal Eğitim ve Psikoloji, Sağlık 
Çalışmaları olmak üzere 3 bölüm-
den oluştuğunu söyledi. Gelezinie-
ne, daha sonra fakültelerindeki 
Kalite Merkezi, Özel Eğitim Araş-
tırmaları Merkezi, Toplum Sağlığı 
Araştırmaları Merkezi, Öğrenci 

Temsilcileri Merkezi ile Refah ve 
Danışma Hizmetleri Merkezinin 
yapısını tanıttı. 

Geleziniene sunumunda lisans 
ve lisansüstü programlarının içe-
rikleriyle Erasmus programları-
nın işleyişi konusunda bilgiler de 
aktardı.

Litvanyalı öğretim elemanı konuğumuz oldu

http://e-gazete.anadolu.edu.tra
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Ramazan BALI 
n Amatör aşçılara yönelik program-
larıyla mutfak severlere becerilerini 
geliştirme fırsatı veren Whirlpoll 
Mutfak Sanatları Akademisi (WMSA) 
Kurucusu ve CEO’su Mehmet Aksel, 
Eskişehir’de öğrencilerle buluştu. 6 
Kasım günü Eskişehir Meslek Yük-
sekokulunda katılımcılara WMSA’yı 
anlatan Aksel, uluslararası düzeyde 
mesleki eğitim alarak mutfakta pro-
fesyonel bir kariyer yapmak isteyen 
geleceğin şef adaylarıyla tecrübelerini 
paylaştı.

Başarılı Olanlar Göze Çarpar

Akademiye başvuran adaylarla 
ilgili bilgiler veren Aksel “Akademi-
mize başvuracak kişilerin CV’lerine 
bakmadan önce hayallerini öğreniriz. 
Nerede çalışmak istediklerini, kendile-
rini nerede gördüklerini anlatmalarını 
isteriz. Konuşmalarını bitirdiklerinde 
ise biz onlara hayallerimizden bahse-
deriz. Eğer bizimle çalışmak isterlerse 
bizim yolumuza dâhil olurlar. Bir 
işe girişmek önemli değildir. Önemli 
olan başarmaktır. Girişimciler değil, 
başarılı olanlar göze çarpar. Bir işe 
başlayacağın sırada neye giriştiğini, 
nasıl giriştiğini bilmelisin. O yolun 
yolcusu olman gereklidir.” dedi.

Kendin Ol, Başkası Olma!

Akademiye ve işine olan inan-
cından da bahseden Aksel şunları 
söyledi: “Paranın rolü otomobilinize 
aldığınız benzinle alakalıdır. Bu 
şekilde para bizimle kalır. Binayı gör-
düğün yer başkadır, binanın arkasını 
görürsen başkadır. Dağların arkasını 
görürsen başkadır. Başarılı mezun sa-
yımız 200 kat arttı. Bu sayının %97,8’i 
staj zamanında teklif alıyor. 10’da 1’i 
yurt dışından teklif alıyor. Dünya Top 
50 listesinde 3 tane WMSA uzmanı 
var. 2011’de dünyadaki en iyi 2 okul 
olarak gösterildik. The Guardian 
England gazetesi, Türkiye’ye gelen ya-
bancılar için bizim okulun restoranını 
İstanbul’da yemek yenebilecek en iyi 
5 restorandan biri olduğunu yazdı. 
Başarmak istiyorsanız çalışmalısınız. 
Ben yatağımın 2 ucuna da post-it 
koyuyorum. Yatarken de çalışabilece-
ğimi bildiğim için. İşinize sıkı sıkıya 
bağlanmalısınız. Örneğin; Steve Jobs 
hayalindeki telefonu ve bilgisayarı 
üretti. Kendisi pankreas kanserinden 
öleceği zaman bile Belçika’da firması 
için raf diziyordu. Hayatım boyunca 
ne yapmak istediysem hırslandım ve 
azmettim. İlkleri başarmış bir adam 
olarak, Balkan şampiyonu olmak 
istediğimi söyledim. Herkes bana 
güldü. Ama ben oldum. 10 sene önce 
okul açacağımı söyledim. Güvenen 
de oldu güvenmeyen de. En sonunda 
akademinin 
10’uncu yılı ve 
ben bunun 
olacağına 
inandım.” 

“Başarmak 
istiyorsanız 
çalışmalısınız”

Mehmet Aksel

İdris Can ÖZCAN 
n İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) ve 
Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi iş 
birliğiyle düzenlenen “CommUnity 2. 
Uluslararası İletişim Öğrencileri Sem-
pozyumu” iletişim eğitimi alan öğren-
cileri bir araya getirdi. Sempozyumun 
açılışı 6 Kasım günü İBF'de gerçekleşti-
rildi. Etkinlikte öğrenciler “Dünyada ve 
Türkiye'de İletişim Çalışmaları” tema-
sından yola çıkarak oluşturdukları ça-
lışmaları katılımcılarla paylaştı. 

Etkinliğin açılışında konuşan Ege 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Müge Elden “Ortak heyecan, 
çaba ve duygular sonucu bu sene et-

kinliğin ikincisini gerçekleştiriyoruz. 
Sempozyumun ilkini geçen sene Nisan 
ayında gerçekleştirdik. Sonra bunları 
dostlarımızla paylaşmamız gerektiğini 
düşündük ve İzmir’den kalkıp en yakın 
dostumuz olan Anadolu Üniversitesi 
İletişim Bilimleri Fakültesine misafir 
olduk. Anadolu Üniversitesi İletişim 
Bilimleri Fakültesinin de 2005'ten beri 
düzenlediği benzer bir organizasyon 
olan ‘Sessizsiniz’ etkinliğini birleştirdik, 
böylece daha güçlü daha büyük bir 
etkinlik olan CommUnity’i yarattık.”  
dedi.

İBF Dekanı Prof. Dr. Nezih Orhon da 
“Türkiye'de çok zayıf olan bir konuda, 

iş birliği konusunda çok güzel bir adım 
attık ve bunun devamını da Ege Üni-
versitesi ile bu çalışmaları yürüterek 
getireceğiz.” diye konuştu. 

Ana Tema İletişim Çalışmaları

Sempozyum Yürütme Kurulu Koor-
dinatörü Doç. Dr. Erdal Dağtaş, ilerle-
yen yıllarda uluslararası katılım konu-
sunda önemli bir yol katedeceklerini 
söyledi. Sempozyumun ana temasının 
“Dünyada ve Türkiye’de İletişim Ça-
lışmaları” olduğunu belirten Doç. Dr. 
Dağtaş “Hem geleneksel hem de yeni 
medyayla ilgili, merkezinde iletişimin 
olduğu disiplinlerarası her çalışmaya 

pencere açtık. Amacımız da iletişimle 
ilgili güncel çalışmaların sempozyuma 
ulaştırılmasıydı. Çalışmaları yollayarak, 
sunumunu gerçekleştirecek herkese 
şimdiden teşekkür ediyorum. Bu tür 
bilimsel etkinliklerle üniversitemizin ve 
özellikle de fakültemizin ismini daha 
fazla duyurabilmek açısından önem 
taşıyor.” diye konuştu. 

Paralel oturumlarla 8 Kasım’a kadar 
süren etkinlikte öğrenciler iletişim çalış-
maları konusunda gerçekleştirdikleri 
çalışmaları sundular.

Etkinliğin kapanış dersini ise Başkent 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mutlu Binark verdi. 

Duygu KEÇELİ 

n Fen Fakültesi 20’nci kuruluş yılı 
etkinlikleri kapsamında “Uluslarara-

sı TS EN ISO/IEC 
Standartları 
ve Laboratu-
var Akredi-
tasyonları”  

konferan-
sı düzen-
ledi. 8 Ka-

sım günü 
S a l o n 

2003’te düzenlenen konferansa Yedi-
tepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakül-
tesi Fizik Bölümü Başkanı ve Yeditepe 
Üniversitesi Metroloji ve Kalibrasyon 
Laboratuvarı Yöneticisi Prof. Dr. Ah-
met Turan İnce konuşmacı olarak 
katıldı. 

Ölçümün fizikte en önemli konular-
dan biri olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Ahmet Turan İnce,  bir ölçüm biri-
mi olan metroloji, birimler ve standart-
ların toplumun ve ticaretin önemli bir 
unsuru olduğunu söyledi. Uzunluk, 
kütle, zaman, madde miktarı, ışık, 

sıcaklık ve elektrik akımı gibi belli 
ölçüm birimlerinin olduğunu kay-
deden Prof. Dr. Ahmet Turan İnce 

“Bugünün Avrupa’sında gayrisafi millî 
hasılanın % 6’sına denk gelen ölçüm 

maliyetleri var. Modern endüstrilerin 
çoğunda ise ölçüm maliyeti üretim 
maliyetinin % 10-15’ini oluşturuyor. 
Uluslararası Ölçüler ve Tartılar Büro-
su (BIPM) ise ülke temsilcileriyle bir 
araya gelerek temel sabit birimlerin 
ve değerlerini oluşturuyor. Çalışmalar, 
bu standartlar çerçevesinde yapılıyor. 
BIPM, izlenebilirlik piramidine göre 
bu çalışmaları denetliyor.” şeklinde 
konuştu. 

Çalışmalarda akreditasyonun tama-
men isteğe bağlı olduğunu ifade eden 
İnce, akreditasyonun yetkinlik, taraf-
sızlık ve bağımsızlık odaklı olduğuna 
dikkat çekti. Prof. Dr. İnce, akreditas-
yonların ölçümlerde güvenilirliği sağ-
ladığını, Türkiye’de ise akredite olmuş 
her kurumun çalışmalarının güveni-

lirliğinin arttığını ve bu nedenle diğer 
ülkelere karşı bağımsızlıklarının azalıp 
daha fazla özgürleştiklerini söyledi.

Türkiye’de de bu konuda Türk Ak-
reditasyon Kurumunun (TÜRKAK) ku-
rulduğunu ve BIPM ile Avrupa Akre-
ditasyon Birliğine (EA) üye olduğunu 
kaydeden Prof. Dr. Ahmet Turan İnce, 
bu üyelikler olmazsa ülkenin ticaretin-
de zorluklar çıkabileceğini ve ölçümü-
ne güvenilmeyen bir ülkeyle ticaret 
de yapılmak istenmeyeceğini belirtti. 
Aynı durumun bilimsel çalışmalar için 
de geçerli olduğunu ifade eden Ahmet 
Turan İnce “TÜRKAK tarafından 2012 
yılı itibarıyla 435 deney laboratuvarı, 
75 kalibrasyon laboratuvarı akredite 
edilmiştir. Bu sayı gün geçtikçe de ar-
tacaktır.” dedi.

Akreditasyon kurumların güvenilirliğini artırıyor

Prof. Dr. 
Ahmet Turan İnce

Akademik Danışmanlık dersleri başladı

İletişim öğrencileri sempozyumda buluştu

Burak ACAR

n Üniversitemizin uzaktan eğitim 
veren Açıköğretim, İktisat ve İşletme 
Fakülteleri öğrencilerine yönelik yüz 
yüze Akademik Danışmanlık Dersle-
ri’nin Güz Dönemi 12 Kasım günü baş-
ladı. Hukuk Fakültesinde gerçekleştiri-
len ilk dersi ise Rektör Prof. Dr. Davut 
Aydın verdi. 

Rektör Aydın dersin açılışında yaptığı 
konuşmada şunları söyledi: 

“Bundan 45 yıl önce ben de sizler gibi 
bu sıralarda oturuyordum ve bugün ise 
rektör olarak karşınızdayım. Anadolu 
Üniversitesi olarak 4 yıllık dönemde 
bir dijital devrim gerçekleştirdik. Bütün 

bilgileri dijital platforma, sizin cebinize 
ve elinizin altına getirdik. Şimdi size 
düşen görev ise bu bilgiler ile kendinizi 
yaşama hazırlamak. Şu anda dünyada 
bilgi ve iletişim teknolojileri kullanan en 
iyi üniversite konumundayız. Yaptığı-
mız dijital devrim ile zaman ve mekân 
kavramını artık ortadan kaldırdık. Siz 
de şu anda global kampüstesiniz. Ba-
kü’den Brüksel’e, Kıbrıs’tan İngiltere’ye 
kadar 32 ülkede eğitim-öğretim yapan 
dünyanın 2’nci büyük üniversitesiyiz. 
Küresel dünyada bilgi çok hızlı eskiyor. 
Bundan dolayı kendimizi yenilememiz 
ve geliştirmemiz gerekiyor. Biz üniver-
site olarak size bu fırsatları sunuyoruz. 

Size de düşen görev bunu en iyi şekilde 
değerlendirerek kendinizi iş yaşamına 
hazırlamanızdır.”

2013-2014 öğretim yılında öğrencile-
re çok fazla hizmet sunduklarını belir-
ten Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Kerim Banar ise 6 Kasım’dan itiba-
ren e-öğrenme sistemini öğrencilerin 
kullanımına sunduklarını kaydederek 
“E-öğrenme sitesinin sağ üst bölümün-
de bulunan giriş butonuna öğrenci nu-
maranızı ve Anadolu Üniversitesinde 
kullandığınız şifreyi oraya yazarak sis-
teme girebilirsiniz. Şifreniz ile sisteme 
girdiğiniz zaman aldığınız dersler önü-
nüze gelecek ve ilgili dersi tıkladığınız 

zaman her bir derste varsa etkileşimli 
kitap, konu özetleri ve konu ile ilgili 
alıştırma sorularına ulaşabilirsiniz. 11 
Kasım’dan itibaren de e-seminerler baş-
ladı. Yine aynı bölümden e-seminer say-
fasına girebilirsiniz. 13 Kasım itibarıyla 
de deneme sınavları faaliyete geçecek. 
Bu deneme sınavlarıyla da ara sınavla-
ra ve finallere girmeden önce kendinizi 
test edebileceksiniz. Her zaman olduğu 
gibi sosyalleşmeye de ihtiyacımız var. 
Bunun için de tartışma platformları 
devreye giriyor. Hocalarınızla ya da 
kendi aranızda sorulara ve başarılı bul-
duğunuz uygulamalara ilişkin tartışma-
lar yapabilirsiniz.”  dedi.
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Bir milletin kaderini 
değiştiren bir adamın 
milyonları gözyaşlarına 
boğan gidişi. 10 Kasım bu 
ülkenin anması gereken 
bir tarih.  Anılması gereken 
bir kahramanın hatırasına 
sahip çıkmak özellikle de 
biz gençler için çok önemli. 
Ulu Önder bu Cumhuriyeti 
bize armağan etti. Biz de 

ona ve onun emanetine sahip çıkmalı ve attığımız her adımı buna 
göre sağlamlaştırmalıyız. Atatürk bize bir ülkenin nasıl yoktan 
var edilebileceğini kanıtlayan  bizlere nasıl kendi hürriyetimizi 
savunacağımızı öğreten ve içimizdeki bağımsızlık aşkını nasıl 
cesaretle harmanlayacağımızı gösteren kişidir. Böyle bir devlet 
adamını sevgi ve saygıyla her 10 Kasım’da anmak, mirasını 
yaşatmak da her Türk vatandaşı ve gencinin asli görevidir.

Ebru Eker 
İletişim Bilimleri Fakültesi

10 Kasım’ın ne kadar önemli 
olduğunu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün yaptıklarına 
bakarak daha iyi anlayabiliriz. 
Atatürk büyük bir askeri 
deha ve liderdir. Onun bu 
dünyadan göç ettiği bu 
günde ona olan hürmetimizi 
göstermeliyiz. Benim için 
10 Kasım, çocukluğumdan 
beri öneminin farkında olduğum bir matem günüdür. Bence 10 
Kasım gereği gibi anılmıyor. İlkokul ve liselerde bayrağı yarıya 
indirmekten daha fazlası gerekiyor bugünü anlamak için.

Mert Meşinci 
Hukuk Fakültesi

10 Kasım benim için normal 
bir günden çok daha fazlası. 
Bize bu Cumhuriyeti miras 
bırakan Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü sevgiyle ve 
saygıyla anıyoruz.

Muhammed Enes
Akkaya  Mühendislik Fakültesi

10 Kasım benim için hüznü 
hatırlatıyor. Mustafa Kemal 
şimdiye kadar gelmiş nadir 
liderlerdendir. Onu anlamak, 
onu yaşatmak en asli 
görevimizdir. Onu çok özlüyoruz 
ve her 10 Kasım’da ona olan 
özlemimiz bir kat daha artıyor.

Elif Demirkan
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Mustafa Kemal tam 
anlamıyla tamamlanmış bir 
bina değildir; bir temeldir, 
bir yöndür. Onu anmanın 
en anlamlı şekli fi kirlerine 
bağlılık ve onu yaşatmaktır. 
Aramızdan ayrılışının 75. 
yıldönümünde onu arıyoruz, 
onu anıyoruz.

Görkem  Aldoğan
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Özellikle kaybedilen değerlerin 
gazetelerden, televizyondan 
düşmediği günümüzde bu 
değerlerin kurucusunun 
vefatını düşünmek, onun 
hatıralarını anmak hem üzüntü 
hem mutluluk hem de şeref 
vermektedir. Umarım bu 10 
Kasım’da Anıtkabir’de bu 
değerler daha iyi anlaşılacaktır.

Metehan Kömbeci 
Mühendislik Fakültesi

Muhakkak her insanın 
aynı duyguyu yaşayacağı 
bu dünyada 10 Kasım 
benim için daha çok 
anılar yaşayacağına emin 
olduğum sevgilinin erken 
veda etmesi, arkasında 
koskocaman bir yalnızlık 
bırakmasıdır.

Musab Ersoy
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Ulu Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün aramızdan 
ayrıldığı, çalan siren 
sesleriyle hepimizin tüylerinin 
diken diken olduğu, acısını 
hâlâ içimizde, yüreğimizde 
hissettiğimiz bugünde ben de 
Ulu Öndere bize bıraktığı bu 
ülke için minnettarım. Eğer 
aramızda olsaydı bugün bizi, 

ülkemizi hep daha  ileriye, aydınlığa taşıyacağına eminim.

Neslişah Özdemir
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

10 Kasım genel olarak 
anma günü olarak kabul 
görmekte. Bunun dışında 
tüm dünyada kabul gören bir 
zekânın dünyadan ayrılışını 
ifade ediyor bana göre. 
Oturup sızlanmak yerine 
elbette saygıyla anılması 
gereken ancak özellikle 
belirttiğim gibi göçüp giden 
süper bir beyinin hatırlanmasıyla birlikte bu zekânın anlaşılmaya 
çalışılmasının Ulu Önderin izinden yürüyecek olan bizlere müthiş 
bir fayda sağlayacağını düşünüyorum. Sadece anmanın yanı sıra 
oturup irdelenen, faydalanılan, üstünde düşünülen bir zekânın 
hatırlanmasını ifade ediyor bugün.

Gökhan Çelenk
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

 AnadoluHaber

1O Kasım, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti ve halkı için bir hüzün, 
bir içe kapanıştır. Kurucu ve ilk 
Cumhurbaşkanı Gazi Mustafa 
Kemal’in yaptığı devrimleri, 
yenilikleri anlayacağımız ve 
bunlara sahip çıkacağımız 
gündür. 10 Kasım, millî birlik 
ve beraberlik duygularımızın 
hüzünle birleştiği ve tüm içten 
duygularımızla yaşadığımız 
acı gündür.

Caner Doğan 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

10 Kasım, içinde 
bulunduğumuz şu zorlu 
günlerde, herkesin ne büyük 
bir kayıp yaşadığımızı 
hatırlaması gereken 
gündür. Bu günlerde, bu 
koşullarda yaşamamızı 
borçlu olduğumuz Atamızın 
aramızdan ayrılış günü. Ne 
kadar acı bir hatırası olsa da 
herkesin farkındalık sahibi olması gereken bir tarih.

Defne Algar
İletişim Bilimleri Fakültesi

10 Kasım benim kalbimde 
hüznü hatırlatıyor. Hüznün 
yarattığı bu durum her 10 
Kasım’da içimde bir burukluk 
oluşturuyor. Atatürk bizlere 
bu toprakları bırakmak 
için Türk askeriyle beraber 
müthiş bir çaba göstermiştir. 
Şimdiyse onun bıraktığı bu 
değerlere sahip çıkmalıyız. 

Ulu Önderimizin aramızdan ayrılışı tıpkı benim gibi her Türk 
gencini de derinden etkiliyor.

Demet Özgin
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

10 Kasım’ları bir matem günü 
olarak algılamak değil de bu 
güne Ulu Önderimiz Atatürk’ün 
biz gençlere emanet ettiği 
Cumhuriyeti ve devrimlerini 
sonsuza dek yaşatma arzusuyla 
bakmalıyız. Bu bilinçle eşsiz 
bir lider olan Atamızın ilkelerini 
göz önünde bulundurarak onun 
yolundan gitmeyi kendimize 
amaç edinmeliyiz. Ona minnettarız. Onu yaşatmak her Türk insanının 
görevidir. Onu saygıyla anıyoruz.

Beste Nur Erden
Hukuk Fakültesi

10 Kasım bu milletin 
tarihte gördüğü en büyük 
yastır çünkü bugünlere 
gelebilmemizi borçlu 
olduğumuz Mustafa Kemal bu 
günde aramızdan ayrılmıştır. 
Şimdi bağımsızlık duygusuyla 
hiçbir yabancı güç baskısı 
altında olmadan, rahat bir 

şekilde yaşayabiliyorsak  bu Mustafa Kemal ve Türk askeri sayesinde 
olmuştur. Mustafa Kemal belki madden aramızdan ayrılmıştır ancak 
maneviyatta hala aramızdadır, o kalplerimizde hala yaşamaktadır.

Sultan Sarı
Mühendislik Fakültesi

Kendisine yoğun ihtiyaç 
duyduğumuz bu günlerde 
aramızdan, sadece fi ziksel 
olarak ayrılışına üzülüyorum 
Atamın. Üzgün insanların fazla 
gevezelik etmediğini bildiğim 
için sözlerimi kısa tutuyor  ve 
isminin de siluetinin de bu 
topraklardan silinemeyeceğini, 
sildirmeyeceğimizi söyleyerek 
noktayı koyuyorum.

Uğurcan Kalyoncu
Hukuk Fakültesi

KASIM
SİZİN İÇİN NE
İFADE EDİYOR?
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n Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Alman Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı’nda 30 
yıldır hizmet veren Prof. Dr. Seyyare Duman, 4 Kasım günü Eğitim Fakültesi Yönetim Kurulu 

Toplantısı’nda yapılan bir törenle emekliye ayrıldı. Prof. Dr. Duman törende yaptığı konuş-
mada “Fakültenin gelişmesinde az da olsa katkım olmuşsa bundan gurur duyarım.  Burada 
çalıştığım süre içerisinde Anadolu Üniversitesi de bana çok şey kattı. Yetişmelerinde rol sa-

hibi olduğum genç arkadaşlarım ümit ediyorum ki Alman Dili Eğitimi 
programlarını çok daha ileriye taşıyacaklardır.” dedi.

n Mustafa Kemal Atatürk’ün ölüm yıl 
dönümü dolayısıyla Halkbilim Araş-
tırmaları Merkezinin düzenlediği Türk 
Halk Müziği Topluluğu “Sarı Zeybek” 
konserine ilgi büyük oldu.

Şef Öğr. Gör. Pelin Altıntaş’ın yöne-
timindeki konserde Atatürk’ün sevdiği 
türküler seslendirildi. 10 Kasım günü, 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Opera 
ve Bale Salonu’nda gerçekleşen konsere 
Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, 
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, Anadolu 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Davut 
Aydın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Ziya Özgür, senato üyeleri ve birçok 
davetli katıldı.

Atatürk’ü 
“Sarı Zeybek” 
konseriyle andık

Akbank Caz Festivali ile müzik dolu bir akşam 
n Anadolu Üniversitesi, 8 Kasım akşamı Sinema 

Anadolu’da “23. Akbank Caz Festivali-Kampüste Caz” 
kapsamında “Sean Nowell and The Kung-Fu Masters” 

konserine ev sahipliği yaptı. 1970’lerin demode kung-fu 
fi lmleri, animeler ve çizgi roman kitaplarından esin-
lenen Sean Nowell and The Kung-Fu Masters 

izleyicilere keyifl i dakikalar yaşattı.

n Anadolu Üniversitesi Çağdaş Sanatlar Müzesi, 30 Ekim 
günü “Koleksiyon–Yeni” adlı sergiyle sezonu açtı. Arşiv-
lerinde 552 esere sahip olan müze etkinlikte 
koleksiyonuna yeni katılan 8 fotoğraf, 
16 seramik, 4 cam, 3 heykel ve 31 re-
sim olmak olmak üzere toplam 62 yeni 
eseri sergiliyor.

Çağdaş Sanatlar Müzesin’den 
“Koleksiyon-Yeni” sergisi

n

yıldır hizmet veren Prof. Dr. Seyyare Duman, 4 Kasım günü Eğitim Fakültesi Yönetim Kurulu 
Toplantısı’nda yapılan bir törenle emekliye ayrıldı. Prof. Dr. Duman törende yaptığı konuş-
mada “Fakültenin gelişmesinde az da olsa katkım olmuşsa bundan gurur duyarım.  Burada 
çalıştığım süre içerisinde Anadolu Üniversitesi de bana çok şey kattı. Yetişmelerinde rol sa-

n Anadolu Üniversitesi Çağdaş Sanatlar Müzesi, 30 Ekim 
günü “Koleksiyon–Yeni” adlı sergiyle sezonu açtı. Arşiv-
lerinde 552 esere sahip olan müze etkinlikte 
koleksiyonuna yeni katılan 8 fotoğraf, 
16 seramik, 4 cam, 3 heykel ve 31 re-
sim olmak olmak üzere toplam 62 yeni 
eseri sergiliyor.

lenen Sean Nowell and The Kung-Fu Masters 
izleyicilere keyifl i dakikalar yaşattı.

Çağdaş Sanatlar Müzesin’den 

Prof. Dr. Duman için emeklilik töreniProf. Dr. Duman için emeklilik töreniProf. Dr. Duman için emeklilik töreni

n Karikatür Sanatını Araştırma ve Uygulama 
Merkezinin Eğitim Karikatürleri Müzesi’nde, 6 
Kasım günü düzenlenen sergide Meral Simer’in 
“Barış Kuşları” adlı sergisi sanatseverlerle buluştu. 

Serginin açılışına Eskişehir Vali Yardımcısı Dr. 
Ömer Faruk Günay’ın yanı sıra serginin mimarı 
Meral Simer, usta karikatüristlerden Tonguç Ya-
şar ve Aziz Yavuzdoğan da katıldı. 

Meral Simer’in “Barış Kuşları”
n Karikatür Sanatını Araştırma ve Uygulama 
Merkezinin Eğitim Karikatürleri Müzesi’nde, 6 
Kasım günü düzenlenen sergide Meral Simer’in 
“Barış Kuşları” adlı sergisi sanatseverlerle buluştu. 

Meral Simer’in “Barış Kuşları”


